様式第３号

令和　　年　　月　　日

　福井県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和　　年度若者の地域活動スタート促進事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け福井県指令県協第　　　号で補助金の交付決定を受けた若者の地域活動スタート促進事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称
　　　若者の地域活動スタート促進事業

２　補助金の交付決定額およびその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　精　算　額　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間
　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　　月　　日まで

４　添付書類
　　（１）事業報告書
（２）若者の参加者名簿
（３）収支決算書
　　（４）経理関係書類の写し

（添付書類４）
令和　　年度事業報告書

	事業名

	実施
年月日
	活動詳細
	参加者
若者（全体）

	※活動場所、活動内容を記入してください。
※活動状況が分かる写真を添付してください。
	○○人
（○○人）

	参加者合計
	○○人
（○〇人）

※記入欄が足りない場合は、適宜様式を変更して記載してください。
※活動写真は、県の広報等で使用する場合があります。

（添付書類５）
若者の参加者名簿

	氏　　　名
	市町名（お住まい・勤務先）
	年齢（代）

	1

	　１０代 ・ ２０代

	2

	　１０代 ・ ２０代

	3

	１０代 ・ ２０代

	4

	１０代 ・ ２０代

	5

	１０代 ・ ２０代

	6

	１０代 ・ ２０代

	7

	１０代 ・ ２０代

	8

	１０代 ・ ２０代

	9

	１０代 ・ ２０代

	10

	１０代 ・ ２０代

	11

	１０代 ・ ２０代

	12

	１０代 ・ ２０代

	13

	１０代 ・ ２０代

	14

	１０代 ・ ２０代

	15

	１０代 ・ ２０代

	16

	１０代 ・ ２０代

	17

	１０代 ・ ２０代

	18

	１０代 ・ ２０代

	19

	１０代 ・ ２０代

	20

	１０代 ・ ２０代

※１０代、２０代の参加者のうち２０人以上の参加者名簿。
参加者全員を記載する必要はありません。

（添付書類６）
収支決算書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	決算額
	内　容

	県補助金
	円
	若者の地域活動スタート促進事業補助金

	合　計
	円

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	決算額
	内　容

	合　計
	円

（添付書類４）

経理関係書類の写し

※領収書、振り込み書等の写しを添付してください。
※支出の区分ごとに分類して添付してください。
※領収書の宛名には、代表者名、団体・グループ名の記載が必要です。